
 1 

 

 

 

UNIONE dei COMUNI 
del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - SETTORE LL.PP., AMBIENTE E INFORMATICA 

 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1 COMMI 2 LETT. B) DELLA LEGGE DI 
CONVERSIONE N. 120/2020 MODIFICATO DALL’ART. 51 COMMA 1 LETT. A) SUB 2.1E 2.2. L.N. 

108/2021 PER L’APPALTO DEI LAVORI DENOMINATI 
“PNRR - Missione 5 Componente 2, Investimento/Subinvestimento 2.1 "Rigenerazione Urbana" – 

Realizzazione del Polo dell’Associazionismo ambientale, culturale, sportivo e della protezione civile 
(Ex Mattatoio)”, avente CUP J18I14000200001 

CUP J18I14000200001 - CIG 9929159935 

 

ESITO 
 
Si comunica che: 

- con determina del Responsabile della Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni del 
Parteolla e Basso Campidano n° 173 del 10/07/2023 (pubblicata all’Albo Pretorio 569/2023) :  

 si è approvato il verbale di gara e precisamente i verbali n. 1 del 04/07/2023; 

 si è approvata la proposta di aggiudicazione dei lavori in oggetto all’operatore economico DOTT. 
MARIO TICCA SRL  con sede in Viale Adua, 4 CAP 07100 – Sassari – Codice Fiscale/Partita IVA 
01532320908 

 
Dati relativi alla procedura di affidamento: 

- ENTE beneficiario procedura affidamento e attuatore intervento:   COMUNE DI SINNAI  

- Importo netto dei lavori a base di gara: € 2.168.875,77, di cui € 83.454,55 per oneri sulla sicurezza non 

soggetti a ribasso  

- procedura utilizzata: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 commi 2 lett. b) della Legge di conversione n. 
120/2020 modificato dall’art. 51 comma 1 lett. a) sub 2.1e 2.2. L.n. 108/2021 

- determina a contrarre  167 del 27/06/2023 del Responsabile della CUC dell’Unione dei Comuni 

- n° 15 ditte invitate; 

- n° 10 ditte che hanno presentato offerta; 

- n° 0 ditte escluse a seguito di verifica documentazione amministrativa 

- ditta aggiudicataria: DOTT. MARIO TICCA SRL  con sede in Viale Adua, 4 CAP 07100 – Sassari – 
Codice Fiscale/Partita IVA 01532320908 

- ribasso offerto dalla ditta aggiudicataria: 18,181%   

- importo di aggiudicazione: € 1.706.270,79  (diconsi unmilionesettecentoseimiladuecentosettanta/79) oltre 
oneri di sicurezza non assoggettabile a ribasso pari a € 83.454,55 e pertanto l’importo complessivo 
contrattuale offerto “A CORPO” ammonta a complessivi Euro 1.789.725,34 oltre IVA nella misura di 
legge; 

 
Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

Ing. Antonio Ibba 
 
 



 2 

ELENCO DITTE INVITATE ALLA PROCEDEURA RdO : rfq_416266 lavori di “PNRR – Miss. 5 
Comp. 2, Invest./Subinvestimento 2.1 "Rigenerazione Urbana" - Realizzazione del Polo 
dell'associazionismo Ambientale, Culturale, Sportivo E Della Protezione Civile (Ex Mattatoio). 

1 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L. - P.iva 02066230901 

2 COMITEL SRL - P.iva 04558170876 

3 BONINA SRL - P.iva 01810170835 

4 F.LLI DEIDDA SNC - P.iva 00983450917 

5 EDILIT S.R.L. - P.iva 0107800922 

6 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE - P.iva 02992440921 

7 CISAF SRL - P.iva 01651600924 

8 O.ME.R. S.R.L. - P.iva 00144650918 

9 AT & T SRL COSTRUZIONI GENERALI - P.iva 01613700903 

10 LEDDA COSTRUZIONI SNC - P.iva 01594080903 

11 FRANCESCO RAIS S.R.L UNIPERSONALE - P.iva 02998350926 

12 DOTT. MARIO TICCA SRL - P.iva 01532320908 

13 SCS CONSTRUCTIONS S.R.L. - P.iva 03472380926 

14 C.E.S.I. SRL UNIPERSONALE - P.iva 00217680925 

15 VACOMIC SRL - P.iva 02000420923 

 
ELENCO DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA ALLA PROCEDEURA RdO : rfq_416266 lavori di 
“PNRR – Miss. 5 Comp. 2, Invest./Subinvestimento 2.1 "Rigenerazione Urbana" - Realizzazione del Polo 
dell'associazionismo Ambientale, Culturale, Sportivo E Della Protezione Civile (Ex Mattatoio). 

N.D. OPERATORE ECONOMICO SEDE 
RICEZIONE 

DATA ORA 

1 BONINA SRL 
Via Kennedy 35 Cap 98061 -Brolo - Codice 
Fiscale/Partita Iva 01810170835 

04/07/2023 06:11 

2 
C.E.S.I. SRL 
UNIPERSONALE 

Via Euclide Sn Civico Cap 09047 – 
Selargius  Codice Fiscale/Partita Iva 
00217680925  

03/07/2023 19:15 

3 CISAF SRL 
Via Dei Maestri Del Lavoro, 27 - Cap 09045 
- Quartu Sant'Elena - Codice Fiscale/Partita 
Iva 01651600924 

03/07/2023 17:30 

4 DOTT. MARIO TICCA SRL 
Viale Adua, 4 Cap 07100 – Sassari - Codice 
Fiscale/Partita Iva 01532320908  

04/07/2023 09:02 

5 EDILIT S.R.L. 
Via Salaris 17/D Cap 09128 – Cagliari -
Codice Fiscale Sccdvd74p05h118v - Partita 
Iva 0107800922 

04/07/2023 09:27 

6 
FRANCESCO RAIS S.R.L 
UNIPERSONALE 

Via Is Mirrionis 43h Cap 09121 – Cagliari - 
Codice Fiscale/Partita Iva 02998350926  

04/07/2023 08:53 

7 
GEOM. GIUSEPPE ANGIUS 
COSTRUZIONI S.R.L. 

S.S. 131 Km. 224+300 - Cap  07046 - Porto 
Torres - Codice Fiscale/Partita Iva 
02066230901  

01/07/2023 14:47 

8 LEDDA COSTRUZIONI SNC 
Via Doria 3 – Cap 07030  - Santa Maria 
Coghinas Codice Fiscale/Partita Iva 
01594080903  

03/07/2023 18:28 

9 
SCS CONSTRUCTIONS 
S.R.L. 

Via Caboni 10  - Cap 09125 -Cagliari – 
Codice Fiscale/Partita Iva 03472380926 

03/07/2023 10:58 

10 VACOMIC SRL 
Via Figari N. 7 Cagliari – Cap 09131 Codice 
Fiscale/ Partita Iva 02000420923 

03/07/2023 18:49 

 


		2023-07-10T12:51:48+0200
	Antonio Ibba


		2023-07-10T12:51:48+0200
	Antonio Ibba




